
 

West Coast Challenge 2014 

 

Florett Äldre Ungdom Herrar 
 

SLUTRESULTAT 

1. Jonatan Skagerberg, GFK 

2. Hugo Isaksson, ÄFK 

3. Malte Westesson, GFK 

3. Alexander Pizzignacco, ÄFK 

5. Felix Petrini, ÄFK 

6. Simon Andersson, ÄFK 

7. Nils Uniyal, ÄFK 

8. Jens Vaktnäs, GFK 

9. Fredrik Gren, ÄFK 

10. Nils Jersild, ÄFK 

11. Anton Svärd, MFFG 

12. Petter Jönsson, ARA 

13. Hjalmar Johansson, MFFG 

14. Mattias Sjödin, GFK 

15. Joel von Post, MFFG 

16. Douglas Tönnberg, GFK 

17. Axel Cedergren, GFK 

18. Edvin Strandberg, KFK 

19. Carl Bergren, ARA 

20. Jonathan Grote, GFK 

21. Viktor Degling, EGF 

22. Frede Lundström, GFK 

23. Erik Hummel, GFK 

23. Gustav Hummel, GFK 

  

  

  

http://www5.idrottonline.se/GoteborgsFK-Faktning/


TABLEAU 

  Tableau of 8   Semi-finals Final 

1 ISAKSSON Hugo ÄFK 

STOCKHOLM 

  

       ISAKSSON Hugo 

 8 ANDERSSON Simon ÄFK 

STOCKHOLM 

15/5 

         ISAKSSON Hugo 

5 SCHREIBER Miriam GFK 

GÖTEBORG 

  15/10 

      WESTESSON Malte   

4 WESTESSON Malte GFK 

GÖTEBORG 

12/11   

          SKAGERBERG 

Jonatan 

3 SKAGERBERG 

Jonatan 

GFK 

GÖTEBORG 

    15/4 

      SKAGERBERG 

Jonatan 

  

 6 PETRINI Felix ÄFK 

STOCKHOLM 

15/11   

         SKAGERBERG 

Jonatan 

 7 UNIYAL Nils ÄFK 

STOCKHOLM 

  15/12 

       PIZZIGNACCO 

Alexander 

  2 PIZZIGNACCO 

Alexander 

ÄFK 

STOCKHOLM 

15/12 

    

  



PLACERINGSPOULE 

Rank Name First name Club Victory/match Ind. HS Group 

1 TÖNNBERG Douglas GFK GÖTEBORG 1.000 10 25 qualifier 

2 CEDERGREN Axel GFK GÖTEBORG 0.667 5 14 qualifier 

3 STRANDBERG Edvin KFK KALMAR 0.667 4 14 qualifier 

3 MOBERG Therese EGF SOLNA 0.667 4 14 qualifier 

5 BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG 0.600 7 21 qualifier 

6 GROTE Jonathan GFK GÖTEBORG 0.400 -1 19 qualifier 

7 DEGLING Viktor EGF SOLNA 0.400 -1 18 qualifier 

8 ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA 0.400 -7 15 qualifier 

9 LUNDSTRÖM Frede GFK GÖTEBORG 0.200 -8 16 qualifier 

10 JOHANSSON Louise GFK GÖTEBORG 0.000 -13 2 qualifier 

11 HUMMEL Erik GFK GÖTEBORG abandon     abandonment 

11 HUMMEL Gustav GFK GÖTEBORG abandon     abandonment 

  

  

Poule No 1                   V/M Indicator HS 

HUMMEL Gustav GFK GÖTEBORG     A A A A A   abandon     

JOHANSSON Louise GFK GÖTEBORG   X   X 0 1 1   0.000 -13 2 

HUMMEL Erik GFK GÖTEBORG   A A   A A A   abandon     

CEDERGREN Axel GFK GÖTEBORG   X V X   V 4   0.667 5 14 

MOBERG Therese EGF SOLNA   X V X 4   V   0.667 4 14 

STRANDBERG Edvin KFK KALMAR   X V X V 4     0.667 4 14 

Poule No 2                   V/M Indicator HS 

TÖNNBERG Douglas GFK GÖTEBORG     V V V V V   1.000 10 25 

LUNDSTRÖM Frede GFK GÖTEBORG   3   4 V 3 1   0.200 -8 16 

GROTE Jonathan GFK GÖTEBORG   3 V   V 4 2   0.400 -1 19 

DEGLING Viktor EGF SOLNA   3 4 1   V V   0.400 -1 18 

ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA   4 V V 0   1   0.400 -7 15 

BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG   2 V V 4 V     0.600 7 21 

 

  

  

  

  



 

 

 

 

 

KVALPOULE 

Rank Name First name Club Victory/match Ind. HS Group 

1 GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM 1.000 14 23 qualifier 

2 UNIYAL Nils ÄFK STOCKHOLM 0.833 12 29 qualifier 

3 JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM 0.800 7 21 qualifier 

4 SVÄRD Anton MFFG MALMÖ 0.667 4 24 qualifier 

5 JÖNSSON Petter ARA HELSINGBORG 0.600 0 18 qualifier 

6 MATIC Anja GFK GÖTEBORG 0.500 -3 22 qualifier 

7 POPPEL Ankita EGF SOLNA 0.500 -3 21 qualifier 

8 JOHANSSON Hjalmar MFFG MALMÖ 0.400 -3 19 qualifier 

9 JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG 0.333 -1 23 eliminated 

10 SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG 0.333 -4 20 eliminated 

11 VON POST Joel MFFG MALMÖ 0.333 -5 19 eliminated 

12 LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG 0.200 -5 18 eliminated 

13 GYLLENSPETZ MUNRO Sigrid GFK GÖTEBORG 0.000 -13 12 eliminated 

  

 

 

 

Poule No 1                     V/M Indicator HS 

MATIC Anja GFK GÖTEBORG     V 2 3 2 V V   0.500 -3 22 

SVÄRD Anton MFFG MALMÖ   2   2 V V V V   0.667 4 24 

UNIYAL Nils ÄFK STOCKHOLM   V V   V V V 4   0.833 12 29 

SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG   V 2 4   2 2 V   0.333 -4 20 

VON POST Joel MFFG MALMÖ   V 4 1 V   2 2   0.333 -5 19 

JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG   4 3 3 V V   3   0.333 -1 23 

POPPEL Ankita EGF SOLNA   4 1 V 1 V V     0.500 -3 21 

Poule No 2                   V/M Indicator HS 

GYLLENSPETZ MUNRO Sigrid GFK GÖTEBORG     3 3 2 0 4   0.000 -13 12 

LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG   V   3 4 3 3   0.200 -5 18 

JÖNSSON Petter ARA HELSINGBORG   V V   2 1 V   0.600 0 18 

JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM   V V V4   2 V   0.800 7 21 

GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM   V V V V3   V   1.000 14 23 

JOHANSSON Hjalmar MFFG MALMÖ   V V 3 3 3     0.400 -3 19 

  

  

  



 

 

 

POULE 2 

Rank Name First name Club Victory/match Ind. HS Group 

1 ISAKSSON Hugo ÄFK STOCKHOLM 1.000 37 45 qualifier 

2 PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM 1.000 36 40 qualifier 

3 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG 1.000 33 45 qualifier 

4 WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG 1.000 28 40 qualifier 

5 SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG 0.900 26 47 qualifier 

6 PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM 0.889 23 43 qualifier 

7 VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG 0.800 29 48 qualifier 

8 ANDERSSON Simon ÄFK STOCKHOLM 0.800 27 47 qualifier 

9 UNIYAL Nils ÄFK STOCKHOLM 0.750 12 31 qualifier 

10 JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM 0.700 15 42 qualifier 

11 GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM 0.667 13 36 qualifier 

12 SVÄRD Anton MFFG MALMÖ 0.667 11 36 qualifier 

13 JÖNSSON Petter ARA HELSINGBORG 0.667 10 34 qualifier 

14 JOHANSSON Hjalmar MFFG MALMÖ 0.667 0 31 qualifier 

15 VON POST Joel MFFG MALMÖ 0.556 -5 26 qualifier 

16 GYLLENSPETZ MUNRO Sigrid GFK GÖTEBORG 0.556 -9 27 qualifier 

17 JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG 0.444 4 35 qualifier 

18 SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG 0.444 -4 31 qualifier 

19 LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG 0.444 -5 28 qualifier 

20 POPPEL Ankita EGF SOLNA 0.400 -10 30 qualifier 

21 MATIC Anja GFK GÖTEBORG 0.375 -5 23 qualifier 

22 STRANDBERG Edvin KFK KALMAR 0.333 -17 22 qualifier 

23 GROTE Jonathan GFK GÖTEBORG 0.300 -13 25 qualifier 

24 CEDERGREN Axel GFK GÖTEBORG 0.250 -10 26 qualifier 

25 TÖNNBERG Douglas GFK GÖTEBORG 0.222 -10 29 qualifier 

26 MOBERG Therese EGF SOLNA 0.222 -18 25 qualifier 

27 HUMMEL Erik GFK GÖTEBORG 0.222 -19 18 qualifier 

28 BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG 0.111 -21 23 qualifier 

29 DEGLING Viktor EGF SOLNA 0.111 -21 19 qualifier 

30 HUMMEL Gustav GFK GÖTEBORG 0.100 -32 17 qualifier 

31 ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA 0.000 -23 22 qualifier 

32 LUNDSTRÖM Frede GFK GÖTEBORG 0.000 -39 6 qualifier 

33 JOHANSSON Louise GFK GÖTEBORG 0.000 -43 7 qualifier 

  

  

  



 

 

 

Poule No 1                 V/M Indicator HS 

MATIC Anja GFK GÖTEBORG     V 1 2 V   0.500 0 13 

LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG   3   0 0 V   0.250 -7 8 

JÖNSSON Petter ARA HELSINGBORG   V4 V   1 V   0.750 5 15 

ISAKSSON Hugo ÄFK STOCKHOLM   V V V   V   1.000 15 20 

DEGLING Viktor EGF SOLNA   1 0 4 2     0.000 -13 7 

Poule No 2                 V/M Indicator HS 

GYLLENSPETZ MUNRO Sigrid GFK GÖTEBORG     V 0 V 0   0.500 -6 10 

CEDERGREN Axel GFK GÖTEBORG   2   4 V 1   0.250 -7 12 

SVÄRD Anton MFFG MALMÖ   V V   V 0   0.750 4 15 

BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG   4 4 2   0   0.000 -10 10 

PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM   V V V V     1.000 19 20 

Poule No 3                 V/M Indicator HS 

WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG     V V V V   1.000 13 20 

TÖNNBERG Douglas GFK GÖTEBORG   2   3 V 2   0.250 -7 12 

VON POST Joel MFFG MALMÖ   1 V   V 0   0.500 -2 11 

MOBERG Therese EGF SOLNA   4 4 0   1   0.000 -11 9 

UNIYAL Nils ÄFK STOCKHOLM   0 V V V     0.750 7 15 

Poule No 4                   V/M Indicator HS 

JOHANSSON Louise GFK GÖTEBORG     0 1 0 2 3   0.000 -19 6 

SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG   V   V 3 V V   0.800 13 23 

GROTE Jonathan GFK GÖTEBORG   V 1   1 1 1   0.200 -12 9 

PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM   V V4 V   V V   1.000 14 24 

JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG   V 3 V 3   4   0.400 2 20 

POPPEL Ankita EGF SOLNA   V 2 V 3 V     0.600 2 20 

Poule No 5                   V/M Indicator HS 

HUMMEL Gustav GFK GÖTEBORG     1 2 V 1 1   0.200 -14 10 

SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG   V   V V V V   1.000 20 25 

SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG   V 2   V 3 1   0.400 -5 16 

ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA   4 0 4   3 4   0.000 -10 15 

JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM   V 1 V V   4   0.600 3 20 

JOHANSSON Hjalmar MFFG MALMÖ   V 1 V V V     0.800 6 21 

Poule No 6                   V/M Indicator HS 

VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG     V V 4 V V   0.800 15 24 

HUMMEL Erik GFK GÖTEBORG   0   V 2 2 V   0.400 -3 14 

LUNDSTRÖM Frede GFK GÖTEBORG   0 1   0 0 2   0.000 -22 3 

GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM   V V V   3 V   0.800 12 23 

ANDERSSON Simon ÄFK STOCKHOLM   3 V V V   V   0.800 12 23 

STRANDBERG Edvin KFK KALMAR   1 1 V 0 1     0.200 -14 8 

  

  

  



 

 

 

POULE 1 

Rank Name First name Club Victory/match Ind. HS Group 

1 ISAKSSON Hugo ÄFK STOCKHOLM 1.000 22 25 qualifier 

2 PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM 1.000 17 20 qualifier 

3 WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG 1.000 15 20 qualifier 

4 SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG 1.000 13 24 qualifier 

5 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG 1.000 13 20 qualifier 

6 ANDERSSON Simon ÄFK STOCKHOLM 0.800 15 24 qualifier 

7 VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG 0.800 14 24 qualifier 

8 JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM 0.800 12 22 qualifier 

9 PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM 0.750 9 19 qualifier 

10 UNIYAL Nils ÄFK STOCKHOLM 0.750 5 16 qualifier 

11 SVÄRD Anton MFFG MALMÖ 0.600 7 21 qualifier 

12 JÖNSSON Petter ARA HELSINGBORG 0.600 5 19 qualifier 

13 LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG 0.600 2 20 qualifier 

14 GYLLENSPETZ MUNRO Sigrid GFK GÖTEBORG 0.600 -3 17 qualifier 

15 VON POST Joel MFFG MALMÖ 0.600 -3 15 qualifier 

16 JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG 0.500 2 15 qualifier 

17 SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG 0.500 1 15 qualifier 

18 GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM 0.500 1 13 qualifier 

19 STRANDBERG Edvin KFK KALMAR 0.500 -3 14 qualifier 

20 JOHANSSON Hjalmar MFFG MALMÖ 0.500 -6 10 qualifier 

21 GROTE Jonathan GFK GÖTEBORG 0.400 -1 16 qualifier 

22 MOBERG Therese EGF SOLNA 0.400 -7 16 qualifier 

23 CEDERGREN Axel GFK GÖTEBORG 0.250 -3 14 qualifier 

24 MATIC Anja GFK GÖTEBORG 0.250 -5 10 qualifier 

25 TÖNNBERG Douglas GFK GÖTEBORG 0.200 -3 17 qualifier 

26 DEGLING Viktor EGF SOLNA 0.200 -8 12 qualifier 

27 BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG 0.200 -11 13 qualifier 

28 POPPEL Ankita EGF SOLNA 0.200 -12 10 qualifier 

29 ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA 0.000 -13 7 qualifier 

30 HUMMEL Erik GFK GÖTEBORG 0.000 -16 4 qualifier 

31 LUNDSTRÖM Frede GFK GÖTEBORG 0.000 -17 3 qualifier 

32 HUMMEL Gustav GFK GÖTEBORG 0.000 -18 7 qualifier 

33 JOHANSSON Louise GFK GÖTEBORG 0.000 -24 1 qualifier 

  

 

  



 

 

Poule No 1                 V/M Indicator HS 

LUNDSTRÖM Frede GFK GÖTEBORG     0 3 0 0   0.000 -17 3 

SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG   V   4 1 V   0.500 1 15 

STRANDBERG Edvin KFK KALMAR   V V   1 3   0.500 -3 14 

PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM   V V V   V   1.000 17 20 

JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG   V 4 V 1     0.500 2 15 

Poule No 2                 V/M Indicator HS 

CEDERGREN Axel GFK GÖTEBORG     2 V 4 3   0.250 -3 14 

SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG   V   V V V   1.000 13 20 

ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA   3 0   1 3   0.000 -13 7 

PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM   V 4 V   V   0.750 9 19 

JOHANSSON Hjalmar MFFG MALMÖ   V4 1 V 0     0.500 -6 10 

Poule No 3                   V/M Indicator HS 

GYLLENSPETZ MUNRO Sigrid GFK GÖTEBORG     0 V V V 2   0.600 -3 17 

VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG   V   V 4 V V   0.800 14 24 

HUMMEL Gustav GFK GÖTEBORG   3 1   1 2 0   0.000 -18 7 

SVÄRD Anton MFFG MALMÖ   4 V V   V 2   0.600 7 21 

POPPEL Ankita EGF SOLNA   3 0 V 1   1   0.200 -12 10 

JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM   V 4 V V3 V     0.800 12 22 

Poule No 4                 V/M Indicator HS 

MATIC Anja GFK GÖTEBORG     V 2 2 1   0.250 -5 10 

HUMMEL Erik GFK GÖTEBORG   0   1 2 1   0.000 -16 4 

UNIYAL Nils ÄFK STOCKHOLM   V V   1 V   0.750 5 16 

WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG   V V V   V   1.000 15 20 

GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM   V V 3 0     0.500 1 13 

Poule No 5                   V/M Indicator HS 

LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG     V 1 V V 4   0.600 2 20 

TÖNNBERG Douglas GFK GÖTEBORG   4   0 4 4 V   0.200 -3 17 

ISAKSSON Hugo ÄFK STOCKHOLM   V V   V V V   1.000 22 25 

MOBERG Therese EGF SOLNA   2 V 2   V 2   0.400 -7 16 

BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG   2 V 0 4   2   0.200 -11 13 

VON POST Joel MFFG MALMÖ   V 0 0 V V     0.600 -3 15 

Poule No 6                   V/M Indicator HS 

JOHANSSON Louise GFK GÖTEBORG     1 0 0 0 0   0.000 -24 1 

GROTE Jonathan GFK GÖTEBORG   V   3 0 V 3   0.400 -1 16 

SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG   V V4   V V V   1.000 13 24 

ANDERSSON Simon ÄFK STOCKHOLM   V V 4   V V   0.800 15 24 

DEGLING Viktor EGF SOLNA   V 3 0 3   1   0.200 -8 12 

JÖNSSON Petter ARA HELSINGBORG   V V4 4 1 V     0.600 5 19 

 

 
 


